
 
お客様 各位 

 

クールビズ実施のご案内 

 
令和６年４月 

社会保険労務士法人

冨労務管理事務所 

㈱ワン・ハンド群馬合同支店

代表 冨 博明 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当事務所では、以下の夏季期間にて「クールビズ」を実施いたします。つきましては、

夏季期間における従業員の服装について、ノーネクタイ、ノージャケット等によるクー

ルビズにて、お客様への訪問を始めとした業務をさせていただきます。 

 

あわせて、事務所内の温度を高めに設定し、企業活動における CO₂の削減、地球温暖化

の防止に努めていきたいと考えております。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

【実施期間】 原則 ： 令和６年５月１日～令和６年９月３０日 

※10月においても、暑い日には室温の適正な管理と軽

装などの取組を行います。 

 

なお、当事務所にお越しの際には、軽装にてご来社されますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


